השל"צ שהוטל על המשיב - יבוטל, המשיב ירצה עונש מאסר בפועל לתקופה של חודשיים. במידה שהמשיב ימצא מתאים - ירוצה המאסר בעבודות שירות.

הממונה על עבודות השירות מתבקש להמציא חוות דעתו עד ליום 5/5/19.

נקבע להמשך ליום 7/5/19 שעה 08:30.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ז אדר ב' תשע"ט, 03 אפריל 2019, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת

שירלי רנר, שופטת

רפי כרמל, שופט, אב"ד